
ZARZĄDZENIE NR 104/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Krystynie Szustak - Kierownikowi  Ośrodka Pomocy Społecznej 
w  Dębnicy Kaszubskiej w zakresie realizacji Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014 – 

2020 Podprogram 2018, realizowanego przez Gminę  Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W związku z przystąpieniem Gminy Dębnica Kaszubska do Programu Operacyjnego Pomoc 
Żywnościowa 2014 – 2020 Podprogram 2018 udziela się pełnomocnictwa Pani Krystynie Szustak - 
Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej do podpisania w tym zakresie umowy 
z Bankiem Żywności w Słupsku oraz do dokonywania wszelkich innych czynności związanych z realizacją tej 
umowy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: DB44C7DA-9101-459F-A867-AA28D433529E. Podpisany Strona 1




